令和   年   月   日

（宛先）厚木市長

      住所

  報告者

      氏名

                             (氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名)

公共下水道に排除している下水の水質水量について（報告）

次の事業所の水質及び水量について、別紙のとおり報告します。

事業所の名称

事業所の所在地

水質管理担当

部署名

担当者名

電話番号

提出先  〒243-8511 厚木市役所 下水道総務課 下水道許認可・計画係

（厚木市役所 第２庁舎14階）